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Suisse

ACN Business - Tarifs des communications nationales
Tarifs en vigueur a partir du 21 janvier 2018

Pour cette option, des frais de forfait mensuel de 3,19 CHF s'appliquent (TVA de 7.7% comprise). Tarifs
a la minute, indiqués en CHF, TVA de 7.7% comprise. Les appels sont facturés a la seconde. Un colit
d’établissement de la connexion s'applique a chaque appel.

|Zone nationale

Colt d'établissement de la connexion 0,0366
Lun-vend 17h00 - 08h00 0,0288
Lun-vend  08h00 - 17h00 0,0744
Sam-dim 00h0O0 - 24h00 0,0288

APPELS « FIXE VERS MOBILE »

Numéros Swisscom (commencant par 079)

Colt d'établissement de la connexion 0,1047
Lun-vend  19h00 - 07h00 0,4023
Lun-vend  07h00 - 19h00 0,4858
Sam-dim  00h0O0 - 24h00 0,4023

|Numéros Sunrise (commencant par 076)

Colt d'établissement de la connexion 0,1047
Lun-vend  19h00 - 07h00 0,4326
Lun-vend  07h00 - 19h00 0,4630
Sam-dim 00h0O0 - 24h00 0,4326

Numéros Orange (commencant par 078)

Colt d'établissement de la connexion 0,1047
Lun-vend  19h00 - 07h00 0,4554
Lun-vend  07h00 - 19h00 0,5313
Sam-dim 00h0O0 - 24h00 0,4554

Numéros Tele2 (commencant par 077)

Colt d'établissement de la connexion 0,1047
Lun-vend 19h00 - 07h00 0,4402
Lun-vend 07h00 - 19h00 0,5313
Sam-dim 00h0O0 - 24h00 0,4402

Des frais administratifs de retard de paiement s’élevant a 10,00 CHF seront facturés si la facture n’est pas réglée
a la date d’échéance.

e Facture détaillée CHF 2,50
e Frais administratifs CHF 2,49

ACN se réserve le droit de modifier les présents tarifs.
www.myacn.eu

ACN Communications Suisse S.a.r.l.
Numéro IDE : CHE-110.612.257 RC/TVA
Adresse postale : BRT/EIN/135131/FRA, Case Postale 107, 5033 Buchs, Suisse
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ACN Business - Tarifs des communications internationales

Tarifs en vigueur a partir du 21 janvier 2018

Les tarifs ci-dessous sont valables pour des communications a partir de la Suisse. Tarifs a la minute,
indiqués en CHF, TVA de 7.7% comprise. Les appels sont facturés a la seconde. Un colt d’éta-

blissement de la connexion s'applique a chaque appel, d'un montant égal a 50% du tarif a la minute.

A

Pays

Lrfghanistan
Afrique du Sud
Afrique du Sud - Fobile
Albaniz

Albanie - Mobile
Algérie

Allemagne
Allemagne - Mobile
andorre

Lndorre - Mobile
Angola

Anguilla
Antarctique
Antigua & Barbuda
Antilles néerlandaises
Arabie saoudite
Argentine

Arménie

Aruba

Azcension
Australie

Australie - Mobile
Autriche

Autriche - Mabile
Azerbaidjan
Eahamas

Eahrein

Bizie de Guantanamo
BEangladesh
Barbade

Exlgique

Belgique - Mabile
Belize

Eénin

Eermudes
BEhoutan
Eigloruzsie
Eiglorussie - Mabile
Eolivie
EozniefHerzégavine
EozniefHerzégovine - Mab.
BEatswana

Erésil

Erunei

Bulgarie

Eulgarie - Mobile
Burkina Faso
BEurundi
Cambodge
Cameroun

Canada

Cap-Wert

Chili

Chine

Chypre - Mobile
Chypre - Mord
Chypre - Sud
Calombie
Comores

Congo

Congo [Fép dém.)
Corée du Mard
Caorée du Sud
Costa Rica

Cidte d'lvaire
Croatie

Croatie - Maobile
Cuba

Dianermark.
Dianemark. - Mobile
Diego Garcia

1,200
0,440
0,220
0,440
0,530
0,440
0,070
0,460

0,120
0,570

1,200

1200

1200

1200

1200
0,260
0,440

1,200

1,200

1,200

0,120
0,570
0,070
04560

1200
0,440

1,200
0,260
0,930

1200

0,150
0,560

1200
0,260

1,200

1,200
0,440
0,230
0,260
0,440
0220

1200
0,440

1,200
0,440
0,530

1200

1200

1200
0,260
0,070
0,260
0,440
0,260
0,670

0,120

0,120
0,260

1200
0,260
0,260

1,200

0,130
0,440

1200
0,440
0220
0,260

0,120
0,570

1,200

1]
E

Pays

DOjibouri
Dominique

Equpte

ElSalvador
Emirats arabes unis
Equateur

Erythrée

Espagne

Espagne - lles Canaries
Ezpagne - Mabile
Estonie

Estonie - Mobile
Etats-unis

Ethiopie

Fidji

Finlande

Finlande - Mobile
France

France - Mobile
Gabon

Gambie

Géorgie

Ghana

Gibraltar

Gibraltar - Mobile
Gréoe

Gréce - Mabile
Grenade
Groenland
Groenland - Mobile
Guadeloupe

Guam

Guatemala

Guinée

Guinée &quatariale
Guinée-Bissau
Guyane

Guyane frangaise
Haiti

Honduras

Hong Kong
Honarie

Haongrie - Mobile
Il Mlaurice

lles Caimans

lles Christmas

lles Cocos

lles Cook

lles Falkland

lles Féraé

lle=s Mlariannes du Mord
lle= Marshall

lles Mlidway

lles Morfalk.

lles Salomon

lles Samoa américaines
lles Turks & Caicos
lles Wierges américaines
lles Wierges britanniques
lles Wake

Inde

Indonésie

Irak.

Iran

Irlande

Irlande - Mobile
Islande

Islande - Mobile
I=rail

I=ragl - Mobile

It alie

1,200
0,440
0,260

1,200
0,260
0,260

1200

0,160

0,120
0,550
0,440
0,530
0,070

1200

1200

0120
0570
0,0v0
0,460

1,200

1,200

1200
0,260

01a0
0570

0,120
0,570
0,440

1,200

1,530
0,260

1200
0,260

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200
0,260

1200
0,440
0,440
0,220
0,260

1,200
0,440

1,200

1200

1200

0120

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1200

1200

1200

1200

1,200

1,200
0,440

1,200

1,200

0,120
0,570

0120
0,570

0,120
0,570
0,070

Pays

Italie - Mobile
Jamaigque

Japon

Jordanie
Kazakhstan
Kenya
Kirghizistan
Kiribati

Kot

Laos

Lesatho

Lettonie

Lettonie - Mobile
Liban

Liberia

Libwye
Liechtenstein
Ligchtenstein - Mobile
Lituanie

Lituanie - Mobile
Luzembourg
Luzembourg - Mobile
Macao
facédoine
MMacédaine - Mobile
Mladagascar

Mzl aizie

Pl amwi

Maldives

Mali

Malte

Malte - Mabile
Maro:

Mlaroe - Wobile
Plartinique
PAauritanie
FAayothe
Mexique
Micronésie
Moldavie
Monaco
Mlonaco - Maobile
Mlongaolie
Montzerrat
Fozambique
Mlyanmar
Mamibie

Maury

hépal

Micaragua

Miger

Migeria

i

Morwége
Morvége - Mobile
fouwelle Calédonie
fouvelle-Z&lande
Oman

Ouganda
Ouzbékistan
Fakiztan

Falau

Falestine
Fanama
Fapouasie-Mouvelle-Guinée
Faraguay
Pays-Bas
Pays-Eas - Maobile
Pérau
Philippines
Fologne

0,450
0,260
0,120
0,260
1,200
0,260
1200
1200
1,200
1,200
1,200
0,440
0,230
0,260
1200
0,440
0,080
0420
0,440
0,230
0120
0,510
1,200
0,440
0220
0,260
0,440
1,200
1,200
1,200
0,120
0570
0470
0,260
1,200
1,200
1,200
0,440
1,200
0,440
0120
0570
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1200
1200
1,200
0,260
1,200
0,120
0,570
1,200
0,120
1200
1200
1,200
0,260
1,200
0,440
1,200
1,200
0,260
0160
0,550
0,260
0,440
0,450

P

T

Pays

Fologre - RMobile
Polynésie frangaize
Forta Rico
Fortugal

Fortugal - Agores
Faortugal - Madére
Fortugal - Mobile
Qatar

Riép. centrafricaine
Fiépublique dominic aine
République tchéque

FRépublique techéque - Mab,

Réunion

Fioumanie
Fioumanie - Mobile
Foyaume-Uni
Fioyaume-Uni - MobdSpes
FRuszie

Fiussie - Mobile
Fiwanda

Saint Christopher & Mevis
Saint Vincent

Sainte Heléne
Sainte Lucie

Samoa occidentales
San Marin

Sao Tomé et Principe
Sénégal

Serbie { Kozowo
Serbie { Kosowo - Mobile
Seychelles

Sierra Leone
Singapaur
Slowvaquis

Slovaquie - Maobile
Slowénie

Slowénie - Mobile
Somalie

Soudan

SriLanka

St Pierre-et-Miquelon
Sudde

Sudde - Mabile
Surinarme

Swaziland

Syrie

Tadjikistan

Taiwan

Tanzanie

Tohad

Thailande

Timor occidental
Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad & Tobago
Tunisie
Turkménistan
Turquie

Turquie - FMabile
Tuuwaly

Ukraine

Uruguay

Wanuaty

Wenezuela

Wietnam

‘walliz & Futuna
Yémen

Zambig

Zanzibar

Zimbabwe

0,260
1,200
1,200
0,150
0,120
0,120

0,550
1200
1,200

0,440

0,440

0,530
1,200

0,440

0,830

0,070

0460

0,440

0,220
1,200
1,200
1,200
1,200
1200
1200
0,120
1,200
1,200

0,450

0,240
1,200
1200

0,440

0,440

0,220

0,440

0,220
1,200
1,200

0,430
1200

0,070

0,460

1o
1,200

0,560
1,200
0,120

0,260
1200

0,260

0,260

0,260
1,200
1,200
1,200

0,440
1200

0,440

0,220
1,200

0,440

0,560
1,200

0,260
1200
1200
1,200
1,200

0,260

0,260

Dans le cas des destinations ne comportant pas la mention « Mobile », les appels vers les téléphones fixes et vers
les téléphones mobiles sont facturés au tarif unique indiqué.
ACN Communications Suisse S.a.r.l.
Numéro IDE : CHE-110.612.257 RC/TVA
Adresse postale : BRT/EIN/135131/FRA, Case Postale 107, 5033 Buchs, Suisse



